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XXXII Międzynarodowy Salon Przemysłu Obronnego w
Kielcach - dzień 2

XXXII  Międzynarodowy Salon  Przemysłu  Obronnego  (MSPO)  w  Kielcach  rozpoczyna  się  3  września  2024  roku,
gromadząc  czołowe  firmy  i  instytucje  związane  z  przemysłem  obronnym  z  całego  świata.  Wydarzenie  to  przyciąga
przedstawicieli  rządów, wojska, przemysłu obronnego oraz ekspertów, którzy mieli  okazję zapoznać się z najnowszymi
osiągnięciami technologicznymi i innowacjami w dziedzinie obronności, ale nie tylko.

23 Wojskowy Szpital Uzdrowiskowo-Rehabilitacyjny SP ZOZ w Lądku-Zdroju posiada swoje stoisko na tegorocznym
MSPO,  na  którym prezentuje  swoją  ofertę  usług  rehabilitacyjnych  i  uzdrowiskowych,  ze  szczególnym uwzględnieniem
programów dedykowanych dla żołnierzy i weteranów. Szpital reprezentują Malwina Drabek (Kierownik Biura Obsługi),
Marzena  Żelichowska  (Referent)  oraz  Marcin  Łukasiewicz  (Fizjoterapeuta),  którzy  aktywnie  promują  możliwości
leczenia i rehabilitacji dostępne w naszym szpitalu.

Nasi przedstawiciele prezentują nowoczesne metody rehabilitacji, które stosowane są w 23 WSzUR  SP ZOZ w Lądku-Zdroju,
w tym programy dostosowane do specyficznych potrzeb żołnierzy i weteranów.

Malwina Drabek, Marzena Żelichowska i Marcin Łukasiewicz uczestniczą w spotkaniach z przedstawicielami innych instytucji
oraz potencjalnymi partnerami, omawiając możliwości współpracy i kierowania pacjentów na leczenie uzdrowiskowe.

Stoisko szpitala cieszy się dużym zainteresowaniem odwiedzających, którzy mogą uzyskać szczegółowe informacje na temat
dostępnych usług oraz korzyści wynikających z rehabilitacji w wojskowym szpitalu uzdrowiskowym.

Udział 23 WSzUR SP ZOZ w MSPO w Kielcach jest okazją do zaprezentowania zaawansowanej oferty rehabilitacyjnej oraz
nawiązania nowych kontaktów,  które mogą przynieść korzyści  w dalszej  współpracy z  sektorem obronnym. Obecność
szpitala na tak prestiżowym wydarzeniu potwierdziła jego zaangażowanie w zapewnianie wysokiej jakości opieki zdrowotnej i
rehabilitacyjnej dla służb mundurowych.


